
 

 

Vadovų darbotvarkė 

 

2018 m. gegužės mėn. 

 
Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

3 

15.00–17.00 Pasitarimas „Dėl sėkmingo 

matematikos mokymo(si), siekiant 

ugdymo kokybės gerinimo“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

K.Porcikaitė 

14.00–16.00 Seminaras „Dėl nuodingųjų medžiagų 

priežiūros įstatymo įgyvendinimo“. 

NVSC Kauno 

departamentas 

(K.Petrausko g. 24) 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

G.Radzevičius 

5 7.00–13.00 Anglų kalbos valstybinis brandos 

egzaminas (administratorius). Egzamino centras 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

G.Radzevičius 

9 10.00–16.00 Projekto „Lyderių laikas 3“ kūrybinės 

grupės mokymai.  

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

 

Direktorė 

10 14.00–16.00 Pasitarimas „Dėl Bendrojo ugdymo 

mokyklų ugdymo planų rengimo 

2018–2019 m. m.“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

K.Porcikaitė 

11 

8.30–17.00 Mokymai „Mokytojų etatinio darbo 

apmokėjimo modelio diegimo 

mokymai“ 

KTU inžinerijos 

licėjus  

(S. Lozoraičio g. 13) 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

K.Porcikaitė 

13.00–16.00 Pėsčiųjų žygis, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui. Senamiestis –  

Šančiai 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

12 

7.00–13.00 Informacinių technologijų valstybinis 

brandos egzaminas (vyresnioji 

vykdytoja). 

Egzamino centras 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

E.Petronienė 

7.00–14.00 Informacinių technologijų valstybinis 

brandos egzaminas (administratorius ). Egzamino centras 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

G.Radzevičius 

14–15  8.00–17.00 Stažuotė Anykščiuose.  
Anykščiai Direktorė 

21 10.00–17.00 Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos 

konferencija „Švietimas – Lietuvos 

dabarčiai ir ateičiai“. 

LR Seimas Direktorė 

22 13.00–15.00 Pasitarimas „Dėl lietuvių kalbos ir 

literatūros valstybinio ir mokyklinio 

brandos egzamino vykdymo“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

G.Radzevičius 

24 13.00–14.00 Paskutinio skambučio šventė Istorinės LR 

Prezidentūros Kaune 

sodelis 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

25 17.30 Akcija  „Užtrauksim naują giesmę...“: 

Maironio „Jaunimo giesmės“ 

giedojimas tarptautinio festivalio  

„Poezijos pavasaris 2018“ metu. 

Prie Maironio 

paminklo, Rotušės a. 

Direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

26 7.00–13.00 Biologijos valstybinis brandos 

egzaminas (administratorius ). Egzamino centras 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

G.Radzevičius 

 

 


